Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, por meio do setor

competente, para que informe a este vereador, em tempo hábil, o porquê do não

pagamento das Emendas Impositivas - Bloco 34, Emendas nºs: 126, 144, 164, 229 e

237, que foram remanejadas e informadas ao Poder Executivo por meio do ofício 260,

de 06 de junho de 2019, BENEFICIÁRIO: Augusta e Respeitável Loja Maçônica

Simbólica Mista “Evolução Afio Sampieri nº 18”.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de fevereiro de 2020.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 034/2020

Recebido em 17/02/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
17/02/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..